REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORI PERGJEGJESE PER PYJET E KULLOTAT, DHE BUJQESINE

N% }Zﬁot Puké, méﬁngms

PROJEKT-VENDIM

NR. £ .Date /<7, 72025
mi

Per rishqyrtim e vendimin e Kkeshillit bashkiak Nr.65 date 25/10/2019

Per miratimin e hegjes nga fondi pyjore publik te siperfagjes 0.05 ha qe do perdoret per
ndertimin e HEC ,Gomsige e Bjeshkes‘ Bashkia Puke .

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpikat 1.1 shkronja “b” dhe 1.2, shkronjat “a”
dhe “c”, nenit 54, shkronja “e”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”. Ligjin nr.8480, date 27.05.1999 “Per funksionimin € oOrganeve kolegjiale te
administrates shteterore dhe enteve publike”, Ligjin nr.107/2014 date 31.07.2014 “Per planifikimin
dhe zhvillimin e territorit”, ne Ligjin nr.43 date 30.04.2015 “Per sektorin e energjise elektrike 7 1
ndryshuar , ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne
pronesi te Bashkive te fondit pyjor e kullosor publik.”, V.K.M-ve nr 888,daté 27.12.2022, “Pér
rastet e dhenjes ne perdorimi dhe per ndryshimin e kategorise se perdorimit ,procedurat dhe
dekumentacioni perkates per ndryshimin e siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor
kombetar apa zgjerimin e tyre; VKM-ve nr. 559, daté 29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve
tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si
dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore 1374, date 10.10.2008 “Per percaktimin e
rregullave dhe te procedurave qe ndigen per hegjen, shtimin dhen dryshimin e destinacionit te
fondit kullosor” Udhezimin e Ministris te Mjedisit Nr. 1 date 09.06.2016 “Per rregullat, procedurat
e kerkimit, te shqyrtimit e miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te fondit pyjor dhe
kullosor publik”, nga ana Drejtoria Pergjegjese per pyjet dhe Kullotat.

Me propozim te Kryetarit te Bashkise Keshilli Bashkiak pas shqyrtimit:

VENDOSI:

e Te miratoje pelqimin per hegje nga fondi pyjore te siperfagjes 0.05 ha ne ekonomine pyjore
,Gomsige*, parcela nr 70/a, me siperfage 0.05 ha, zona kadastrale 2509 pasuria nr. 731/2, ¢
trajtuar ne Vendimin e Keshillit bashkise Puke Nr. 65 date 25/10/2019

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkise dhe Drejtori Pergjegjese per

Pyjet e kullotat,dhe Bujgesine.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6,e ligjit nr 139/2015”Per veteqeverisjen
vendore”
HARTUESI JURISTI
Ing Edmond Prendi Aida Sipani

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORI P,FRGJEGJESE PER PYJET E KULLOTAT,DHE BUJQESINE

/998 //
/ RELACION

Per miratimin e hegjes nga fondi pyjore publik te siperfagjes 0.05 ha qe do perdor.et [.)e'r
ndertimin e Gomsige e Bjeshkes Bashkia Puke nga ana MinistriseTurizmit dhe Mjedisit,

DREJTUAR :Keshillit Bashkiak Puke

Te nderuar keshilltare

Administrimi 1 fondit pyjore kullosore ne Bashkine Puke eshte nje nga funksionet I
percaktuar ne nenin 27 te ligjit nr 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore” ku ne piken 5 te
ketij neni percakktohen funksionet e Bashkive ne fushen e Bujgesise zhvillimit rural pyjeve
dhe kullotave publike ,natyres dhe biodivisitetit Bashkite jane pergjegjese per kryerjen e
ketyre funksioneve: Né mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpikat 1.1 shkronja “b”
dhe 1.2, shkronjat “a” dhe “c”, nenit 54, shkronja “€”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, té Ligjit nr.
139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”. Ligjin nr.8480, date 27.05.1999 “Per funksionimin €
organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve publike”, Ligjin nr.107/2014 date
31.07.2014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, ne Ligjin nr.43 date 30.04.2015 “Per
sektorin e energjise elektrike ” i ndryshuar , ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 433
date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te Bashkive te fondit pyjor e kullosor publik.”,
V.K.M-ve nr 888,daté 27.12.2022, “Pér rastet € dhenjes ne perdorimi dhe per ndryshimin e
kategorise se perdorimit ,procedurat dhe dekumentacioni perkates per ndryshimin e
siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor kombetar apa zgjerimin e tyre; VKM-ve
nr. 559, daté 29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne
shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet
drusore dhe jo drusore pyjore 1374, date 10.10.2008 “Per percaktimin e rregullave dhe te
procedurave qe ndigen per hegjen, shtimin dhen dryshimin e destinacionit te fondit kullosor”
Udhezimin e Ministris te Mjedisit Nr. 1 date 09.06.2016 “Per rregullat, procedurat e kerkimit,
te shqyrtimit e miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te fondit pyjor dhe kullosor

publik”, nga ana Drejtoria Pergjegjese per pyjet dhe Kullotat

“Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



Bazuar né kerkesen e shogerise Sima-com » Sh.p.k $ ROLAND Shpk per ndertimin € “Hec
Rukaj” dhe Urdhérin t& ishkryetarit t& bashkisé nr 280 date 17.10.2019 pér vlerésimin
tekniko-ekonomik dhe financiar té sipérfaqes pyjore/kullosore object per martje ne perdorim
dhe hegje nga fondi pyjor per “Hec Rukaj” Mbéshtetur ne miratimin paraprak nr 501/2prot
date 15.01.2019 per ndertimin e burimit te ri gjenerues te energjise te “Hec Rukaj”” nga ana
e Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise né t&€ dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor
rezulton qé sipérfaqja e kérkuar Te miratoje rishqyrtimin ne piken 2 te vendimin Nr.67 date
25/10/2019 si me poshte:

Ne piken 2 te vendimit r.67 date 25/10/2023 behet rishqyrtimi sipas raportit tekniko-
ckonomik duke pasqyruar parcelen nr.59/a siperfagja qe do te higet nga fondi pyjor

0.05 ha ne ekonomine pyjore Gomsige , parcelen nr.67/a siperfagja qe do te higet nga fondi

Ne menyre te permbledhur per hegjen nga fondi pyjore jane keto siperfaqe pyjore ne keto
ekonomi pyjore ne territorin € Bashkise Puke

Te miratoje pelqimin per hegje nga fondi pyjore te siperfages 0.107 ha e cila ndahet ne:
Ekonomia pyjore Terbun:

- parcela nr 59/a, zona kadastrale 2509, pasuria nr. 682/2, me siperfage 0.05 ha

- parcelanr. 67/a zona kadastrale 2509, pasuria 693/4, me siperfage 0.007 ha.
Ekonomia pyjore Gomsiqge:

- parcela nr 38/a, zona kadastrale 2509, pasuria nr. 749/4, me siperfage 0.05 ha
e trajtuar ne Vendimin e Keshillit bashkise Puke Nr. 67 date 23/10/2019
Rishqurtimi I ketij vendimi nr 65 date 25.10.2019 po behet per arsye s€ per shak te mungeses

se konsultimit public si dhe lejes perkatese dekumentacion I cili ka gene I administruar ne

dosje por nuk eshte administruar nga zyra prefektit Qarkut sShkoder

Duke ju falenderuar ju ftojme ne miratimin e project vendimit per vijimin procedurave nga
ana Ministrise Turizmit dhe Mjedisit ku kerkohet miratimi me shkrim nga ana keshillit

Bashkiak per vijimin e procedures se hegjes nga fondi pyjor

Pergjegjesi menaxhimit pyjeve

Ing Edmond Prendi

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

( PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Shkodér, méb nﬁmm\ "k

wie v p“{(,

didimin nr. 65, daté 23,10.2019 & Késhillit t€ Bashkisé Puke.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave & tij funksionale pércaktuar né dispozitat e ligjit
nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, neni 9, pika 1.2, shkronja “a”, neni 27, pika 5, neni 54, shkronja “e”
dhe shkronja “e/1”, neni 55, pika 3 dhe 4, t& ligjit nr. 9693, dt. 19.03.2007 “Pér fondin kullosor, 1
ndryshuar, neni 17, t& VKM nr. 433, dt. 08.06.2016 “Pér transferimin ne pronesi te bashkive te
pyjeve dhe te kullotave publike, sipas listave te inventarit dhe aktualisht n& administrim t&
Ministris& s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive”, pika 50 shtojca 48, t&¢ VKM nr. 391, dt.
21.06.2006 “Pér pércaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe kullotave”, t€ ndryshuar, t&
VKM nr. 1353, daté 10.10.2008 “Pér rregullat pér paraqitjen e kérkesés, mbajtjen dhe plot€simin
e dokumentacionit teknik, kriteret dhe procedurat e zvogélimit té sipérfages dhe t& véllimit té
fondit pyjor”, t& ndryshuar, pika 5, shkronja “¢”, t&¢ Udhézimit t& Ministris€ s& Mjedisit nr. I, dt.
09.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t& miratimit t& k&rkesave pér
dhénie n& pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”, pika 22, shkronja “f”, te ligjit nr.
43/2015 “Pér sektorin e energjisé elektrike”, t& ndryshuar, neni 48 dhe 49, t& Miratimit Paraprak
t&€ Ministris€ s€ Infrastrukturés dhe Energjisé nr. 503/2, daté 15.01.2019, shqyrtoi VKB Puké nr.
65, daté 23.10.2019 “Pér miratimin pér hegjen dhe dhénien né pérdorim nga fondi pyjor
publik té sipérfages 0.05 ha q€ do té pérdoret pér ndértimin e HEC “Gomsige ¢ Bjeshkgs”,
Bashkia Pukg”,

Pér sa trajtuar, Prefekti pér procedim t& métejshém né respekt t& neneve 7, 12, 13 ligjit
nr.111/2012 “Pér menaxhimin e integruar t& burimve ujore” i pérditésuar dhe meqgénése objekt
trajtimi &shté ndértim h/c, paraprakisht kérkohet g€ subjekti duhet t& jet& i pajisur me leje nga
organi pérgjegjés (késhilli i basenit ujor Drin Bun&) pér menaxhimin e integruar t& burimeve
yjore.

Vendimarrja duhet t& shog&rohet nga seancat e konsultimit(pérgjegjési e KB) né& zbatim t& nenit
18 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: “Rruga 28 Néntori® Shkodér Telefon/Faks +355 2224 2705 e-mail- Prafekii Shkoder@n’)b’%‘ov Al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
SEKSIONI PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nrg’g 2 (Zprot: Puke, me ﬁ’./ /72020

URDHER
Nr.ggé_, Daté30. /2.2020

PER MIRATIMIN E STUDIMIT TEKNIKO EKONOMIK
DHE VIJIMIN E PROCEDURAVE PER DHENJE NE PERDORIM NGA FONDI
PYJOR PUBLIK TE NJE GJATESIE 0.467 KM QE NUK NDRYSHOJNE
KATEGORINE E PERDORIMIT NE FUNKSION TE NDERTIMIT TE HEC
«GOMSIQE E BJESHKES” SHOQERISE “SIMA-COM” SHP.K § “ROLAND”Sh.P.K
BASHKINE PUKE

N& mbéshtetje te ligjit 139 “Pér organizimin dhe funksionimin e pushtetit vendor, t& neneve 17
dhe 19 t& ligjit numér 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor” t€ ndryshuar, &
VKM nr. 1353, daté 10.10.2008 “Pér rregullat dhe paragitjen e kérkesés, mbajtjen e
dokumentacionit teknik, kriteret dhe progedurat e zvogélimi t& sipérfages dhe t& véllimit t&
fondit pyjor”, t& ndryshuar, t¢ Vendimit Paraprak nr. 503/2 prot date 15.01.2019 per ndertimin
e burimit te ri gjenerues te energjise nga ana e Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise dhe
dhe shoqgérise “Shogeria “SIMA-COM” Sh.p.k $ “ROLAND”Sh.p.k.,né Udhézimin e Ministrit
te Mjedisit nr. 1 daté 9.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t&
miratimit té kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik,

URDHEROJ:

1.Vijimin e procedurave q& duhet t& ndjeké struktura pérgj egjése pér pyjet né bashkiné Puke
pér dhenjen ne perdorim t& njé gjatesie 0.467 km ne ngastrat/néngastra 70/a,69/a b&jné pjesé
né ekonomité pyjore/kullosor “Terbun”

2. “Shogeria “SIMA-COM” Sh.p.k $ “ROLAND”Sh.p.k ,duhet t& rehabilitojé sipérfaget objekt
ndértimi sipas planit t& rehabilitimit dhe lejes mjedisoresi dhe t& pyllézojé me druré pyjoré,
brenda vitit t& paré, njé sipérfaqe prej 0.2335 ha dhe 3 fishin e siperfages qe do te higet nga
fondi pyjor 0.15 ha sipas marréveshjes me Bashking Puke .

3. Seksioni i Pyjeve dhe Kullotave n& bashking Puke, n& prani t& perfagésuesve t& “Shogeria
“SIMA-COM” Sh.p.k $ “ROLAND”Sh.p.k:

a. shénojé né terren poligonin me sipérfagen pyjore objekt i perdorimit pér ndertime

Adresa: Bashkia Puke, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



infrastruktures se Hec-it “Gomsiqe e Bjeshkes”

. bg&jé vlerésimet n€ volum e vleré pér 1éndén drusore dhe pasurité e tjera pyjore q€ jané
hequr gjaté kryerjes s€ punimeve dhe mbajé aktet pérkatése,

monitorojé né vite detyrimet pérkatése dhe kryerjen ¢ procedurave né terren per
reahabilitimin, pyllézimin dhe ripyllézimin e sipérfagevené pérdorim.

. “Shogeria “SIMA-COM” Sh.pk $ “ROLAND”Sh.p.k, t& kryejé pagesat € menjéhershme
né llogaring rrjedhése t& Bashkisé Puke, sipas tarifave t& pércaktuara ne VXM nr 1064
date 22.12.2010 pér 1éndén drusore dhe pasurité e tjera pyjore q€ jané hequr gjaté kryerjes
sé punimeve dhe tarifen e perdorimit per vitin e pare € ne vijim.

Zyra Vendore e Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme, bén ¢regjistrimin e sipérfages
pyjore publike t& identifikuar sipas lidhjes 1 (njé) té kétij vendimi, nga kategoria “Toké e
zéné pyjore” dhe e regjistron né kategoring "Toké e zéné, objekt i ndértimit té vepres
marrjes Hec-it “Gomsiqe e Bjeshkes” shpk.

. Ndryshimet né rregjistrin kadastral pér sipérfaget pyjore objekt i ndértimit t€ vepres
marrjes Hec-it,”Gomsige e Bjeshkes ~ béhen né pérputhje me kérkesat e Udhézimit nr. 4,
daté 12.09.2008 t& Ministrit t&¢ Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit t& Ujérave “Pér
mbajtjen e kadastrés sé& fondit pyjor dhe kullosor™.

. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Seksioni Pyjeve dhe Kullotave prané Bashkisé
Puke, “Shoqeria “SIMA-COM” Sh.p.k $ “ROLAND”Sh.p.k.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Ju faliminderit per bashkepunimin!

KRYETARI I BASHKISE

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Seksioni I Pyjeve dhe Kullotave

Nr. %74 _prot Pukg, méZQ.ZOZO

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO-EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM/HEQJE
NGA FONDI PYJOR DHE KULLOSOR TE SIPERFAQEVE NE PRONESI
PUBLIKE TE BASHKISE PUKE

SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K

PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

Bazuar né kerkesen e shoqgerise “SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K
PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E EPERME” dhe Urdhérin nr.281 daté 17.10.2019
té kryetarit té bashkisé pér vlerésimin tekniko-ekonomik dhe financiar té sipérfaqes
pyjore/kullosore object hec “Gomsige e Eperme” grupi I punés I pérbéré nga ing Astrit
Hyseni , ing Gjin Filipaj dhe Ing Besmir Laci nga data 17.10.2019 deri né datén
30.10.2019 studioi kérkesén e SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER
NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E EPERME” dhe realizoi verifikimin né terren dhe né
regjistrin kadastral té sipérfageve pyjore dhe kullosore object I ndertimit te Hec
“Gomsiqge e¢ Eperme” Mbéshtetur ne miratimin paraprak me nr. 503/2 prot date
15.01.2019 per ndertimin e burimit te ri gjenerues te energjise nga ana e Ministrise se
Infrastruktures dhe Energjise né té dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor rezulton
qé sipérfaqja e kérkuar shtrihet ngastrat/néngastra
30/a,112/,110/a,84/¢,81a,85/a,79/a,77/,76/,75, béjné pjesé né ekonomité pyjore/kullosor

“Gomsiqge” dhe jané né pronési/administrim té te Bashkise Puke ne baze te V.K.M. nr

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuké@y'éhoocon},' faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



433 date 08.06.2016 Pérshkrimi parcelar I sipérfages object studimi dhe kategoria e
pérdorimit té saj,pasqyrohen né tabelén 1 dhe 2 té kétij raporti. Nga verifikimi n€ terren
rezulton kjo gjendje: Kka ndryshime me te dhenat e regjistrit katestral Ndérhyrjet e
propozuara qé pasqyrohen né dokumentacionin e paragitur nga Shogerise “SIMA-
COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.p.k per ndertimin e Hec “GOMSIQE E EPERME”,
ndryshojné kategoriné e pérdorimit té territorit,

funksionin, formén e geverimit dhe treguesit kryesoré té grumbujve,nga kjo siperfaqe
0.05 ha do te higet nga fondi pyjor pasi do te ndertohet vepra e marrjes +dekantues +
Bazen e Hecit ne parcelen nr 70/a te ekonomise pyjore “Terbun ” Ndersa nuk
ndryshojne kategorin e perdorimit dhe rikthehen ne gjendjen e mepershme me nje
gjatesi 0.467 km trase eksistuese qe do te kthehet ne gjendje eksistuese ge perfshihen ne
parcelat e meposhme 70/a,69/a béjné pjesé né ekonomin pyjore/kullosor “ Terbun dhe
jané né pronési/administrim té¢ te Bashkise Puke ne baze te V.K.M. nr 433 date
08.06.2016. Procedurat qé ndigen pér dhénien né pérdorim/heqjen nga fondi pyjor dhe
kullosor public jané té mbéshteturané V.K.M-ve nr 1353,daté  10.10.2008,té
ndryshuar“Pérrregullat pér paraqitjen e kérkesés, mbajtjen dhe plotésimin e
dokumentacionit teknik, kriteret dhe progedurat e zvogélimit té sipérfaqes dhe t€ véllimit
té fondit pyjor”,Pas miratimit té raportit tekniko-ekonomik dhe akteve té tjera normative
si mésipér, “SHOQERISE “SIMA-COM” SH.p.k $ “ROLAND”Sh.p.k kryen aktivitetin pér
sipérfagen e shpallur, vetém pas lidhjes sé kontratés me bashkiné Puke dhe likujdimit té
tarifés prej 117715 leké. Ne numrin llogarise Bashkia Puke. Tarifat e dhénies né
pérdorim/hegjes nga fondi pyjor kullosor bazohen né ¢ VKM-vené 1064, date 22.12.2010
“Pér disa ndryshime né vendimin numér 391, date 21.6.2006 t&¢ Késhillit t¢ Ministrave
“Pérpercaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe té kullotave”, bazohen né afatin

kohor sipas grafikut té punimeve té miratuar nga institucioni pérkatés dhe kategoriné e

pérdorimit. Shuma né lek/vit konsiston né:

1 .Vlera e pérdorimit pér linjat gjatésore kanal per shtrirje tubacion né km

Hapje kanali e shtrirje tubacioni ne shtratin e rruges ekzistuese 0.467 km

Cungishte 0.467 km x 145.000 lek = 67715 leké

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrté}gWWw.bashkiapukégovAal



Vlera e bimesise pyjore,flores dhe faunes perbehet nga:

3. Volumi drusore I siperfages godines plus volume trasese

100 m* x 500 leke = 50.000
Vlera e drureve te zjarrit 50.000 leke

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO EKONOMIK

Ing Astrity HYSENI Ing Gjin FILIPAJ ing Besmir LACI

A

MIRATOHET

Adresa: Bashkia Puke, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



BASHKIA PUKE

PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR SIPAS REGJISTIT KADASTRAL
SHOCERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

Nr | EKONOMIA PERBERJA E FORMA TE DHENAT TE GRUMBULLIT PYJORE FUQIA LENDORE
PYJORE NGASTRA | GRUMBULLIT | FUNKSIONI | QEVERISIES | MOSHA | K.D | DIAM | LART | fiizeria | NEN | KATET | PER | TOTAL
mes mes PYLL HA
Terbun 70/a 10bung Prodhues cungishte 30 0.3 8 3 = Shgeme 1 271 4607
Terbun 69/a 10bung prodhues | trungishte 95 0.6 18 10.5 = Shk+ dell [ 109 2670
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BASHKIA PUKE
INVESTIME TE KRYERA NE VITE
SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

Nr | PERDORIMI | EKONOMIA | NGASTRA SIPERFAQJA | SIPERFAQJA | VITII KRYERJES PUNIMI | KRYER NE HA/M3 VLERA E INVESTIMIT
PYJORE TOTALE HA | ME PUNIME SE PUNIMEVE 000/LEKE
Pyllzim Permires Sist malore
Prodhues | Terbun 70/a 17 = = = = o =
2 prodhues | Terbun 69/a 24.5 = - = = = =
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BASHKIA PUKE

PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR SIPAS VERIFIKIMIT NE TERREN
SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

Nr | EKONOMIA PERBERIJA E FORMA TE DHENAT TE GRUMBULLIT PYJORE FUQIA LENDORi
PYJORE NGASTRA | GRUMBULLIT | FUNKSIONI | QEVERISIES | MOSHA | K.D | DIAM | LART | filizeria [ NEN | KATET | PER | TOTA
mes | mes PYLL HA
Terbun 70/a 10bung prodhues | cungishte 20 0.4 8 6 = dell | 22.2 37;
Terbun 69/a | 10bung prodhues | trungishte 20 04 | 10 | 61 = | shkem ' 185 | 45
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BASHKIA PUKE

LISTA E NGASTRAVE DHE NENGASTRAVE TE FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR PUBLIK QE HIQEN /JEPEN NE PERDORIM

SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

EKONOMIA Siperfagja ge higet | Siperfagja qe jepet ne GJATESIA NE PERDORIM KM
NR | PYJORE NGASTRA | Nga fondipyjor/ | Perdorim nga fondi
kull : RRUGE E RE TUBACION KANAL+ TRASEE RE | LINJE TUBACIO/KANAL
MUOSOIC Kullosor ne ha Pyjor/kullosor ne ha RRUGE EKSISTUESE
1 | Terbun 70/a 0.05 0.1635 = = 0.327
2 | Terbun 69/a = 0.07 = = 0.14
TOTALI 0.05 0.2335 = = 0.467

ING Astrit’ HYSENI

A{Lu o,

ING Gjin FILIPAJ

ING Besmir Laci

!
e




BASHKIA PUKE

TABELA PERMBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

SHOQERISE “SIMA-COM” SH.P.K $ “ROLAND”Sh.P.K PER NDERTIMIN E HEC “GOMSIQE E BJESHKES”

PERDORIMI voLumi m’ VLERA /LEKE GIJATESIE | TARIFA DHENJES NE PERDORIM
I SIPERFAQJA | BASHKIA SIPAS PERDORIMIT SHUMA 11 TOTALI I+l
HA ASORTIMENTEVE
|RE
0 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
L.H.PISHE = = = = = - = =
BIMESI N 3 _ . -
PYJORE - - B B = = = -
DR.ZJARRI 100 500 50.000 = = = = 50.000
SHKURRE = = = = = = = = = =
Linje = = = = = = = = = =
BIMESI PYJCRE CUNGISHTE = = = = 0.437 145000 = = 67715
IMPRODUKTIVE = = = = = = = = =
BIME MJEKSORE MEDICIO = = = = = = = - =
GJUETIA I = = = = = = = = = =
INVESTIME REALIZUARA = = = = = = = = =
GITHSEIT | = = = - = = = = = 117715
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